令和４年１１月８日
関係者各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　障害者就業・生活支援センターしらはま
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　長　坂本　安敏
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　公　印　省　略　）

令和４年度 企業と福祉サービス事業所との意見交換会の開催について（ご案内）

[bookmark: _Hlk57911950]時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
当センターの運営に関しましては、平素より格別なご理解、ご協力いただき厚く御礼申し上げます。
昨年度企画しておりました標記意見交換会はコロナウィルス感染拡大により中止といたしましたが、この度、同じ企画で開催することにしました。障がい者雇用に理解のある企業と一般就労に取り組む障害福祉サービス事業所の相互理解を深め、マッチングの機会となるよう見学と映像などを活用した意見交換会といたします。
つきましては、参加いただける方は別紙申込書により令和４年１２月８日（木）までに、当センターまで申し込みいただきますようお願いいたします。
　なお、参加申込みが定員を超える場合には、調整させていただき、ご要望に添えない場合がありますことをご了承ください。

記

[bookmark: _Hlk57902826]１．日時　　令和４年１２月２２日（木）１３：３０～１６：００
２．内容（別紙案内のとおり）
（１）見学、映像による紹介
・障がい者の雇用を進めている企業（ＪＡグリーン千代水店資材館・愛菜館見学他）
・福祉サービス事業所（映像紹介）２カ所
（２）全体会
３．参加予定者
・障がい者雇用に理解や関心のある企業（雇用実績のある企業、雇用に関心のある企業）
・福祉サービス事業所
・関係機関（支援機関等）
４．定員　　２０名程度
５．申込先
障害者就業・生活支援センターしらはま（お問合せ：北尾、酒井、山本）

令和４年度 企業と福祉サービス事業所との意見交換会参加申込み

障害者就業・生活支援センターしらはま
FAX　０８５７－５９－２０２２
（表書きは不要ですのでこのまま送信してください）
MAIL　 shirahama_shugyosien@tottori-kousei.jp

　1，事業所名

　2，参加者
職 名

氏 名

T E L

F A X

       メールアドレス

　3，事業所への質問事項等
· 鳥取いなば農業協同組合（雇用企業）

· 社会福祉法人ウィズユー（福祉サービス事業所）

· 合同会社MIRAIをegaku（福祉サービス事業所）

· 申込み締切り 令和４年１２月８日（木）

[bookmark: _Hlk91259169]就　し　第　８７ 号
令和 ４年１１月８日

鳥取いなば農業協同組合
代表理事組合長　影井　克博　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　障害者就業・生活支援センターしらはま
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　長　　坂本　安敏

令和４年度 企業と福祉サービス事業所との意見交換会の開催について（依頼）

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
当センターの運営に関しましては、平素より格別なご理解、ご協力いただき厚く御礼申し上げます。
昨年度企画しておりました標記意見交換会はコロナウィルス感染拡大により中止といたしましたが、この度、同じ企画で開催することにしました。障がい者雇用に理解のある企業と一般就労に取り組む障害福祉サービス事業所の相互理解を深め、マッチングの機会となるよう見学と映像などを活用した意見交換会といたします。
つきましては、障がいのある方の就労支援等について先進的なサービスを提供されている貴社の事業の内容について学ぶこととし、下記の通り企画いたしました。
ご多用中のところ誠に恐縮に存じますが、趣旨をご理解の上、見学の受入れ事業所紹介及び会議室使用等についてご配慮いただきますようお願い申し上げます。

記

[bookmark: _Hlk118472679]１．日時　　令和４年１２月２２日（木）１３：３０～１６：００

[bookmark: _Hlk117851580]２．内容
（１）見学
ＪＡグリーン千代水店（資材館・愛菜館）
（２）映像による説明と全体会
鳥取いなば農業協同組合湖山本店 ４F女性センター研修室
・障がい者の雇用を進めている企業　１カ所
・福祉サービス事業所　２カ所
[bookmark: _Hlk58253365]３．参加予定者
・障がい者雇用に理解や関心のある企業（雇用実績のある企業、雇用に関心のある企業）
・福祉サービス事業所
・関係機関（支援機関等）

４．会場及び定員
[bookmark: _Hlk57909390]　　参加者は、ＪＡグリーン千代水店の駐車場に集合し、ＪＡグリーン千代水店資材館・愛菜館を見学します。その後、鳥取いなば農業協同組合湖山本店 ４F女性センター研修室に移動し、映像による説明と全体会を行います。
　　参加定員は２０名程度とします。

５．その他
　　見学先での案内をお願いします。
　　担当者の全体会へのご出席をお願いします。
[bookmark: _Hlk58070790]

[bookmark: _Hlk58253943]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＜お問合せ先＞＜お問合せ先＞
障害者就業・生活支援センターくらよし
住　　所：鳥取県倉吉市昭和町１－１５６
担　　当：主任相談員　福田　徹
電話番号：0858-23-8448
FAX：0858-23-8456
E-mail：sodan@apionet.or.jp
＜お問合せ先＞
障害者就業・生活支援センターくらよし
住　　所：鳥取県倉吉市昭和町１－１５６
担　　当：主任相談員　福田　徹
電話番号：0858-23-8448
FAX：0858-23-8456
E-mail：sodan@apionet.or.jp

[bookmark: _Hlk118472908]障害者就業・生活支援センターしらはま
　　　　　　　　　　　　　住　　所：鳥取県鳥取市伏野２２５９－１７
　　　　　　　　　　　　　窓　　口：北尾、酒井、山本
　　　　　　　　　　　　　電話番号：０８５７－５９－６０６０
Ｆ Ａ Ｘ：０８５７－５９－２０２２
[bookmark: _Hlk58253883][bookmark: _Hlk117785186]ＭＡＩＬ：shirahama_shugyosien@tottori-kousei.jp

就　し　第　８７ 号
令和 ４年１１月８日
社会福祉法人ウィズユー
理事長　岡部　哲彦　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　障害者就業・生活支援センターしらはま
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　長　坂本　安敏

令和４年度 企業と福祉サービス事業所との意見交換会の開催について（依頼）

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
当センターの運営に関しましては、平素より格別なご理解、ご協力いただき厚く御礼申し上げます。
昨年度企画しておりました標記意見交換会はコロナウィルス感染拡大により中止といたしましたが、この度、同じ企画で開催することにしました。障がい者雇用に理解のある企業と一般就労に取り組む障害福祉サービス事業所の相互理解を深め、マッチングの機会となるよう見学と映像などを活用した意見交換会といたします。
つきましては、障がいのある方の就労支援等について先進的なサービスを提供されている貴所の事業の内容について学ぶこととし、下記の通り企画いたしました。
ご多用中のところ誠に恐縮に存じますが、趣旨をご理解の上、ご参加いただき、全体会での事業所紹介等よろしくお願い申し上げます。

記

１．日時　　令和４年１２月２２日（木）１３：３０～１６：００

２．内容
（１）見学
ＪＡグリーン千代水店（資材館・愛菜館）
（２）映像による説明と全体会
鳥取いなば農業協同組合湖山本店 ４F女性センター研修室
・障がい者の雇用を進めている企業　１カ所
・福祉サービス事業所　２カ所

３．参加予定者
・障がい者雇用に理解や関心のある企業（雇用実績のある企業、雇用に関心のある企業）
・福祉サービス事業所
・関係機関（支援機関等）

[bookmark: _Hlk118473155]４．会場及び定員
　　参加者は、ＪＡグリーン千代水店の駐車場に集合し、ＪＡグリーン千代水店資材館・愛菜館を見学します。その後、鳥取いなば農業協同組合湖山本店 ４F女性センター研修室に移動し、映像による説明と全体会を行います。
　　参加定員は２０名程度とします。

[bookmark: _Hlk58254033]

[bookmark: _Hlk58253852]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＜お問合せ先＞＜お問合せ先＞
障害者就業・生活支援センターくらよし
住　　所：鳥取県倉吉市昭和町１－１５６
担　　当：主任相談員　福田　徹
電話番号：0858-23-8448
FAX：0858-23-8456
E-mail：sodan@apionet.or.jp
＜お問合せ先＞
障害者就業・生活支援センターくらよし
住　　所：鳥取県倉吉市昭和町１－１５６
担　　当：主任相談員　福田　徹
電話番号：0858-23-8448
FAX：0858-23-8456
E-mail：sodan@apionet.or.jp

[bookmark: _Hlk118473297]障害者就業・生活支援センターしらはま
　　　　　　　　　　　　　住　　所：鳥取県鳥取市伏野２２５９－１７
　　　　　　　　　　　　　窓　　口：北尾、酒井、山本
　　　　　　　　　　　　　電話番号：０８５７－５９－６０６０
Ｆ Ａ Ｘ：０８５７－５９－２０２２
ＭＡＩＬ：shirahama_shugyosien@tottori-kousei.jp

就　し　第　８７ 号
令和 ４年１１月８日

合同会社MIRAIをegaku
代表　山根　実　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　障害者就業・生活支援センターしらはま
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　長　　坂本　安敏

令和4年度 企業と福祉サービス事業所との意見交換会の開催について（依頼）

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
当センターの運営に関しましては、平素より格別なご理解、ご協力いただき厚く御礼申し上げます。
昨年度企画しておりました標記意見交換会はコロナウィルス感染拡大により中止といたしましたが、この度、同じ企画で開催することにしました。障がい者雇用に理解のある企業と一般就労に取り組む障害福祉サービス事業所の相互理解を深め、マッチングの機会となるよう見学と映像などを活用した意見交換会といたします。
つきましては、障がいのある方の就労支援等について先進的なサービスを提供されている貴所の事業の内容について学ぶこととし、下記の通り企画いたしました。
ご多用中のところ誠に恐縮に存じますが、趣旨をご理解の上、ご参加いただき、全体会での事業所紹介等よろしくお願い申し上げます。

記

１．日時　　令和４年１２月２２日（木）１３：３０～１６：００

２．内容
（１）見学
ＪＡグリーン千代水店（資材館・愛菜館）
（２）映像による説明と全体会
鳥取いなば農業協同組合湖山本店 ４F女性センター研修室
・障がい者の雇用を進めている企業　１カ所
・福祉サービス事業所　２カ所

３．参加予定者
・障がい者雇用に理解や関心のある企業（雇用実績のある企業、雇用に関心のある企業）
・福祉サービス事業所
・関係機関（支援機関等）

４．会場及び定員
　　参加者は、ＪＡグリーン千代水店の駐車場に集合し、ＪＡグリーン千代水店資材館・愛菜館を見学します。その後、鳥取いなば農業協同組合湖山本店 ４F女性センター研修室に移動し、映像による説明と全体会を行います。
　　参加定員は２０名程度とします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　＜お問合せ先＞＜お問合せ先＞
障害者就業・生活支援センターくらよし
住　　所：鳥取県倉吉市昭和町１－１５６
担　　当：主任相談員　福田　徹
電話番号：0858-23-8448
FAX：0858-23-8456
E-mail：sodan@apionet.or.jp
＜お問合せ先＞
障害者就業・生活支援センターくらよし
住　　所：鳥取県倉吉市昭和町１－１５６
担　　当：主任相談員　福田　徹
電話番号：0858-23-8448
FAX：0858-23-8456
E-mail：sodan@apionet.or.jp

障害者就業・生活支援センターしらはま
　　　　　　　　　　　　　住　　所：鳥取県鳥取市伏野２２５９－１７
　　　　　　　　　　　　　窓　　口：北尾、酒井、山本
　　　　　　　　　　　　　電話番号：０８５７－５９－６０６０
Ｆ Ａ Ｘ：０８５７－５９－２０２２
ＭＡＩＬ：shirahama_shugyosien@tottori-kousei.jp
＜お問合せ先＞
障害者就業・生活支援センターくらよし
住　　所：鳥取県倉吉市昭和町１－１５６
担　　当：主任相談員　福田　徹
電話番号：0858-23-8448
FAX：0858-23-8456
E-mail：sodan@apionet.or.jp
＜お問合せ先＞
障害者就業・生活支援センターくらよし
住　　所：鳥取県倉吉市昭和町１－１５６
担　　当：主任相談員　福田　徹
電話番号：0858-23-8448
FAX：0858-23-8456
E-mail：sodan@apionet.or.jp